

Звіт про надходження та розподіл благодійної, гуманітарної, технічної та іншої допомоги за 2023 рік

Назва об'єкта обліку	Надходження			Надавач допомоги	Кому передано	Примітка
	кіль- кість	ціна	сума			
1	2	3	4	5	6	7
Генератор 8KW S/N 12206041 (гумдоп)	1	403 544,98	403 544,98	Німецьке товариство міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ	Комунальне підприємство «Зеленбуд» Чернігівської міської ради	Рішення ВК ЧМР від 06.02.2023 № 64
Генератор 8KW S/N 12206036 (гумдоп)	1	403 544,97	403 544,97		Департамент соціальної політики Чернігівської міської ради	Рішення ВК ЧМР від 06.02.2023 № 64
Генератор 8KW S/N 12206037 (гумдоп)	1	403 544,97	403 544,97		Чернігівський обласний центр зайнятості	Рішення ВК ЧМР від 06.02.2023 № 65
Система опалення 50Kw (гумдоп)	11	36 934,62	406 280,82		Комунальне некомерційне підприємство « Чернігівська міська лікарня № 2 » Чернігівської міської ради	Рішення ВК ЧМР від 17.02.2023 № 103
					Комунальне некомерційне підприємство « Чернігівська міська лікарня № 3 » Чернігівської міської ради	
					Комунальне некомерційне підприємство « Пологовий будинок » Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради	
	9	36 934,63	332 411,67		Комунальне підприємство «Зеленбуд» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Чернігівське тролейбусне управ-ління» Чернігівської міської ради	
Система опалення 20Kw (гумдоп)	42	21 844,09	917 451,78		Комунальне некомерційне підпри-ємство «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради	Рішення ВК ЧМР від 17.02.2023 № 103
					Комунальне некомерційне підприємство «Чернігівська міська лікарня № 3» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Деснянське» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Зеленбуд» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Міськвітло» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Новозаводське» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Паркування та ринок» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Чернігівське тролейбусне управ-ління» Чернігівської міської ради	
					Управління освіти Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» Чернігівської міської ради	
	3	21 844,10	65 532,30			
Спальний мішок (гуман)	216	1 320,90	285 314,64		Військова частина ***** Національної гвардії України	Рішення ЧМР від 31.07.2023 № 33/VIII-24
Транспортна сумка (гуман)	675	137,59	92 873,25		Комунальне некомерційне підприємство «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради	Рішення ВК ЧМР від 17.02.2023 № 103
					Комунальне підприємство «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Паркування та ринок» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради	
	525	137,58	72 229,50		Комунальне підприємство «Деснянське» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Зеленбуд» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Новозаводське» Чернігівської міської ради	

Лопата (гуман)	500	280,71	140 353,15		Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради	Рішення ВК ЧМР від 06.02.2023 № 64
					Комунальне підприємство «Деснянське» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Зеленбуд» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Новозаводське» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Паркування та ринок» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради	
Генератор змінного струму AKSA AD275 (275кВа, 220кВт)(гумдоп)	1	1 311 650,00	1 311 650,00	ЮНОПС	ККЕП «Чернігівська ТЕЦ» ТОВ фірми «ТехНова» (на відповідальному зберіганні до 29.08.2023)	Рішення ВК ЧМР від 06.02.2023 № 62
					КП "Теплокомуненерго" ЧМР	Рішення ВК ЧМР від 25.08.2023 № 550
Генератор змінного струму AKSA APD165A (165кВа, 132кВт)(гумдоп)	1	785 140,00	785 140,00	ЮНОПС	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 07.02.2023)	Рішення ВК ЧМР від 06.02.2023 № 62
Генератор змінного струму AKSA APD35A (35кВа, 28KW)(гумдоп)	1	356 939,00	356 939,00	ЮНОПС	ПП "Спеціальна енергетична компанія" (договір відповідального зберігання з правом користування від 21.02.2023)	Рішення ВК ЧМР від 17.02.2023 № 104
Генератор змінного струму AKSA APD165A (165кВА, 132KW)(гумдоп)	1	785 140,00	785 140,00	ЮНОПС	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 21.02.2023)	Рішення ВК ЧМР від 17.02.2023 № 104
Генератор Kohler J66 50кВт S/N 23000199 (гумдоп)	1	724 179,92	724 179,92	Німецьке товариство міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ	Київська сільська рада	Рішення ЧМР від 21.02.2023 № 29/VIII-4
Генератор Kohler J66 50кВт S/N 23000195 (гумдоп)	1	724 179,93	724 179,93		КП "Чернігівводоканал" ЧМР	Рішення ВК ЧМР від 17.02.2023 № 103
Системи опалення 50кВт (гумдоп)	8	36 751,89	294 015,12		Киселівська сільська рада Чернігівського району Чернігівської області	Рішення ЧМР від 21.02.2023 № 29/VIII-4
	8	36 751,90	294 015,20		Любецька селищна рада Чернігівського району Чернігівської області	
					Новобілоуська сільська рада Чернігівського району Чернігівської області	
					Ріпкинська селищна рада Чернігівського району Чернігівської області	
Комплект виробів для котла НІСТУ-5 (3 секції): колосник 440х210мм - 17шт; балка колосникова - 4шт; дверний блок - 1компл.(гум.доп.)	1	101 221,88	101 221,88	Агенства США з міжнародного розвитку (USAID) / Tetra Tech ES, Inc	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 07.04.2023)	Рішення ВК ЧМР від 06.04.2023 № 208
Комплект виробів для котла НІСТУ-5 (3 секції): колосник 440х210мм - 17шт; балка колосникова - 4шт; дверний блок - 1компл.(гум.доп.)	1	101 221,89	101 221,89			
Комплект виробів для котла НІСТУ-5 (4 секції): колосник 440х210мм - 22шт; балка колосникова - 5шт; дверний блок - 1компл.(гум.доп.)	1	119 689,03	119 689,03			
Комплект виробів для котла НІСТУ-5 (4 секції): колосник 440х210мм - 22шт; балка колосникова - 5шт; дверний блок - 1компл.(гум.доп.)	1	119 689,03	119 689,03			

Комплект для генерації енергії Power Pack Lion 907 500 portables Solarmodul Fly Weight 2*45w (90W), Textirahmen. 1 блок живлення Energy Gen/тип батареї Lion 19 B/4,73 A. Wechselrichter 500 Вт синусоїда, 230 В змінного струму, (гумдоп),	59	21 635,86	1 276 515,74	Благодійна організація Мальтійська Служба Допомоги	Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради	Рішення ВК ЧМР від 04.05.2023 № 276
					Комунальне підприємство «Деснянське» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Зеленбуд» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Міськсквітло» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Муніципальна варта» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Новозаводське» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Паркування та ринок» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Чернігівське тролейбусне управління» Чернігівської міської ради	
					Управління адміністративних послуг Чернігівської міської ради	
					Управління культури та туризму Чернігівської міської ради	
					Управління освіти Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» Чернігівської міської ради	Рішення ВК ЧМР від 23.05.2023 № 316
	1	21 635,87	21 635,87		Управління освіти Чернігівської міської ради	Рішення ВК ЧМР від 04.05.2023 № 276
Пневмокаркасний намет 8х6х3,3м (гумдоп)	1	186 816,67	186 816,67	КНП "Чернігівська обласна лікарня" ЧОР	Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення ЧМР	Рішення ВК ЧМР від 17.08.2023 № 537
Пневмокаркасний намет 8х6х3,3м (гумдоп)	1	186 816,67	186 816,67			
Дизельний генератор марка Kata, моделі KDK 7500 CE (гумдоп)	1	32 582,28	32 582,28			
Дизельний генератор марка Kata, моделі KDK 7500 CE (гумдоп)	1	32 582,28	32 582,28			
Буржуйка Termico топкова 7,5кВт в комплекті грибок з оцинкованого металу 0,5мм 100мм, труба 1м з оцинкованого металу 0,5мм 100мм (гумдоп)	4	6 229,60	24 918,40			
Генератор змінного струму APD 200A (200кВА, 176кВт) гумдоп.	1	838 790,00	838 790,00	ЮНОПС	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 23.06.2023)	Рішення ВК ЧМР від 23.05.2023 № 315
Генератор змінного струму APD 44A (44кВА, 35,3кВт) гумдоп.	1	383 579,00	383 579,00	ЮНОПС	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 23.06.2023)	Рішення ВК ЧМР від 23.05.2023 № 315
Генератор змінного струму APD 44A (44кВА, 35,3кВт) гумдоп.	1	383 579,00	383 579,00	ЮНОПС	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 23.06.2023)	Рішення ВК ЧМР від 23.05.2023 № 315
Генератор змінного струму APD 25A (26кВА, 20,8кВт) гумдоп.	1	284 900,00	284 900,00	ЮНОПС	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 23.06.2023)	Рішення ВК ЧМР від 23.05.2023 № 315
Генератор змінного струму APD 25A (26кВА, 20,8кВт) гумдоп.	1	284 900,00	284 900,00	ЮНОПС	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 23.06.2023)	Рішення ВК ЧМР від 23.05.2023 № 315
Генератор змінного струму APD 110A (110кВА, 88кВт) гумдоп.	1	583 120,00	583 120,00	ЮНОПС	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 23.06.2023)	Рішення ВК ЧМР від 23.05.2023 № 315
Генератор змінного струму APD 110A (110кВА, 88кВт) гумдоп.	1	583 120,00	583 120,00	ЮНОПС	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 23.06.2023)	Рішення ВК ЧМР від 23.05.2023 № 315
Установка котельна модульна 400кВт КУМР-ВтО.4 згідно ТУ У25.3-37833334-002.2013 гумдоп.	1	2 932 984,56	2 932 984,56	Агенства США з міжнародного розвитку (USAID) / Tetra Tech ES, Inc	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 23.06.2023)/Комунальне підприємство «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 44819434)	Рішення ВК ЧМР від 23.05.2023 № 315/Рішення ВК ЧМР від 11.06.2024 № 364

Генератор KOHLER SH Series/BCOG 3,5 kVA/2,8 kW	10	31 194,60	311 946,00	БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "Фонд Алексея Ставніцера"	Комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської міської ради	Рішення ВК ЧМР від 23.05.2023 № 317
					Комунальне підприємство «Деснянське» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Зеленбуд» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Міськвітло» Чернігівської міської ради	
					Комунальне підприємство «Новозаводське» Чернігівської міської ради	
Автомобіль Volkswagen Transporter, VIN: WV2ZZZ70ZYX103718 (гумдоп)	1	77 569,40	77 569,40	МУНІЦИПАЛІТ ЕТ ОГРЕ	Військова частина *****	Рішення ЧМР від 01.06.2023 №32/VIII-3
Автомобіль Renault Trafic, VIN: VF1JLA7A2EY764493 (гумдоп)	1	77 569,40	77 569,40	МУНІЦИПАЛІТ ЕТ ОГРЕ	Військова частина ***** Сил територіальної оборони Збройних Сил України	Рішення ЧМР від 31.07.2023 №33/VIII-25
Генератор змінного струму APD 110A (110kVA, 88kVt) гумдоп.	1	583 120,00	583 120,00	ЮНОПС	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 19.07.2023 № 1140/23)	Рішення ВК ЧМР від 04.07.2023 № 411
Дизельний генератор DJ 335 DD (гумдоп)	1	1 586 281,25	1 586 281,25	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	КП "Чернігівводоканал" ЧМР	Рішення ВК ЧМР від 04.07.2023 № 412
Контейнери сміттєві 7701 (гуман)	24	4 886,09	117 266,16	Німецьке товариство міжнародного співробітництва (GLZ) ГмбХ	Киселівська сільська рада Чернігівського району Чернігівської області	Рішення ЧМР від 21.02.2023 № 29/VIII-4
					Київська сільська рада	
					Новобілоуська сільська рада Чернігівського району Чернігівської області	
					Ріпкинська селищна рада Чернігівського району Чернігівської області	
Металопластикові конструкції (вул. Певченка, буд 93, м. Чернігів) (гуман)	559,43	3 982,70	2 228 041,86	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 04.05.2023 № 275
Металопластикові конструкції (вул. Козацька, буд 4, м. Чернігів) (гуман)	204,60	3 982,70	814 860,42			
Металопластикові конструкції (вул. Космонавтів, буд 4-б, м. Чернігів) (гуман)	619,55	3 982,70	2 467 481,79			
Металопластикові конструкції (проспект Перемоги, буд 197, м. Чернігів) (гуман)	727,90	3 982,70	2 899 007,33			
Склопакет 4i-10-4-10-4i/4i-8-4-8-4i(вул. Козацька, буд 4, м. Чернігів) (гуман)	11,80	3 655,15	43 130,77			
Склопакет 4i-10-4-10-4i/4i-8-4-8-4i(проспект Перемоги, буд 197, м. Чернігів) (гуман)	3,03	2 100,76	6 365,30			
Капітальний ремонт будівельних конструкцій та технологічного обладнання галереї четвертих конвєрсєрів 4А,4Б, головного корпусу котлотурбінного цеху (КТПЦ), на території КЄП "ЧЕРНІГІВСЬКА ТЕЦ"			1 896 549,61	Міжнародний Комітет Червоного Хреста	Виконавчий комітет Чернігівської міської ради	Не передано.
			3 357 848,60			
			9 393 527,30			
			10 754 744,90			

Металопластикові конструкції (вул. Пирогова, буд 17, м. Чернігів) (гуман)	369,10	3 982,70	1 470 014,57	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 21.09.2023 № 605
Металопластикові конструкції (вул. Пирогова, буд 17, м. Чернігів) (гуман)	51,47	3 982,70	204 989,57			
Металопластикові конструкції (вул. Козацька, буд 4, м. Чернігів) (гуман)	10,27	3 982,70	40 902,33			
Замок блокуючий дитячий WSL 1 (вул. Пирогова, буд 17, м. Чернігів) (гуман)	105	161,94	17 003,70			
Складані поручні для людей з обмеженими фізичними можливостями складаний підлоговий посилений з дода	25	4 750,00	118 750,00		Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 19.12.2023 № 835
Поручні з нержавіючої сталі настінні (нержавіюча сталь) внутрішні з монтажем	97	1 480,00	143 560,00			
Поручні з нержавіючої сталі настінні (нержавіюча сталь) зовнішні з монтажем	38	3 300,00	125 400,00			
Сидіння для туалету	1	2 099,00	2 099,00			
Сидіння для туалету Clip Up 10см	1	1 310,00	1 310,00	Громадська організація "Чернігів Європейський"	Виконавчий комітет Чернігівської міської ради	Використано для забезпечення проведення засідань робочої групи з громадської безпеки та соціальної згуртованості ПРООН у місті Чернігові. Акт від 25.12.2023 р.
Ноутбук MSI Katana GF63 (гум),1014000756	1	31 999,00	31 999,00			
Блок паперу для фліпч.,64x90, 20арк.нелін.поліет. (гуман)	1	180,00	180,00			
Маркер Flipchart 8550/04, набір 4 шт. (блістер) (гуман)	1	110,40	110,40			
Папір New Future Laser A4/80 (500арк.) (гуман)	5	216,00	1 080,00			
Папка на кнопки A4 синя (гуман)	5	20,00	100,00			
Ручка кулькова Round Stic, синя (гуман)	30	8,40	252,00			
Степлер Ultra пласт.,№24/6, 25 арк., синій (гуман)	1	126,00	126,00			
Скоби Pro 24/6, 1000шт. (гуман)	2	19,20	38,40			
Файл для документів, A4+, 40мкм, 100шт.в упаковці(гуман)	1	180,00	180,00			
Щоденник недатований MEANDER,A5,288стр.синій(гуман)	1	286,40	286,40			
Генератор Stager 5кВт YDE 7000 TD гумдоп.,1014000731	1	85 058,57	85 058,57			
Генератор Stager 5кВт YDE 7000 TD гумдоп.,1014000732	1	85 058,56	85 058,56			
Генератор Stager 5кВт YDE 7000 TD гумдоп.,1014000733	1	85 058,56	85 058,56			
Генератор Stager 5кВт YDE 7000 TD гумдоп.,1014000734	1	85 058,56	85 058,56			

Генератор Hahn&Sohn 10кВт HDE 14000 SA3 гумдоп.,1014000735	1	124 589,22	124 589,22	Агенства США з міжнародного розвитку (USAID) / Tetra Tech ES, Inc	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 26.07.2023 № 1201/23)	Рішення ВК ЧМР від 21.07.2023 № 458
Генератор Hahn&Sohn 10кВт HDE 14000 SA3 гумдоп.,1014000736	1	124 589,22	124 589,22			
Генератор Hahn&Sohn 10кВт HDE 14000 SA3 гумдоп.,1014000737	1	124 589,22	124 589,22			
Генератор трифазний надтихий 20кВт (22кВА) гумдоп., 1014000738	1	363 601,59	363 601,59			
Генератор трифазний надтихий 20кВт (22кВА) гумдоп., 1014000739	1	363 601,59	363 601,59			
Генератор трифазний надтихий 20кВт (22кВА) гумдоп., 1014000740	1	363 601,59	363 601,59			
Генератор трифазний надтихий 20кВт (22кВА) гумдоп., 1014000741	1	363 601,59	363 601,59			
Генератор трифазний надтихий 20кВт (22кВА) гумдоп., 1014000742	1	363 601,59	363 601,59			
Генератор трифазний надтихий 20кВт (22кВА) гумдоп., 1014000743	1	363 601,59	363 601,59			
Генератор трифазний надтихий 20кВт (22кВА) гумдоп., 1014000744	1	363 601,59	363 601,59			
Генератор трифазний надтихий 20кВт (22кВА) гумдоп., 1014000745	1	363 601,59	363 601,59		Комунальне підприємство «Спеціалізований комбінат комунально – побутового обслуговування» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03357636)	Рішення ВК ЧМР від 21.07.2023 № 457
Генератор дизельний Fogo FD 200 W гумдоп.,1014000746	1	1 219 147,96	1 219 147,96	Програма Розвитку ООН	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 31.08.2023 № 1294/23)	Рішення ВК ЧМР від 25.08.2023 № 551
Генератор дизельний Fogo FD 200 W гумдоп.,1014000747	1	1 219 147,96	1 219 147,96			
Генератор дизельний Fogo FD 200 W гумдоп.,1014000748	1	1 219 147,96	1 219 147,96		Комунальне підприємство "Чернігівводоканал" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222)	Рішення ВК ЧМР від 25.08.2023 № 552
Насос WLO Atmos GIGA-B 80/140-18,5/2 гумдоп.,1014000749	1	110 145,35	110 145,35	Агенства США з міжнародного розвитку (USAID) / Tetra Tech ES, Inc	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 31.08.2023 № 1294/23)	Рішення ВК ЧМР від 25.08.2023 № 551
Насос WLO IP-E32/125-1,1/2 гумдоп.,1014000750	1	50 933,11	50 933,11			
Насос WLO Atmos GIGA-B 100/160-30/2 гумдоп.,1014000751	1	150 797,20	150 797,20			
Насос WLO Zeox-FIRST H 6004-55-2 гумдоп.,1014000752	1	521 464,58	521 464,58			
Насос WLO Atmos GIGA-B 32/115,1-2,2/2 гумдоп.,1014000753	1	44 403,42	44 403,42			
Насос WLO Atmos GIGA-B 32/150,1-3/2 гумдоп.,1014000754	1	55 860,37	55 860,37			
Насос WLO Atmos GIGA-B 32/150,1-3/2 гумдоп.,1014000755	1	55 860,37	55 860,37			
Гінекологічне крісло AV4038 (Givas Італія) гумдоп.,<...>	2	123 200,00	246 400,00	Кімонікс Інтернешнл Інк./Фонд "Партнерство за сильну Україну"	Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська міська лікарня № 3" Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 14242161)	Рішення ВК ЧМР від 17.10.2023 № 660

Каркасний односімейний модульний будинок, 1013000025	1	2 742 992,83	2 742 992,83	Міністерство економіки Латвійської Республіки	Виконавчий комітет Чернігівської міської ради	Не введено в експлуатацію
Каркасний односімейний модульний будинок, 1013000026	1	2 742 992,82	2 742 992,82			
Каркасний односімейний модульний будинок, 1013000027	1	2 713 706,88	2 713 706,88			
Каркасний односімейний модульний будинок, 1013000028	1	2 713 706,87	2 713 706,87			
Каркасний односімейний модульний будинок, 1013000029	1	2 717 888,57	2 717 888,57			
Каркасний односімейний модульний будинок, 1013000030	1	2 717 888,57	2 717 888,57			
Каркасний односімейний модульний будинок, 1013000031	1	2 721 590,74	2 721 590,74			
Каркасний односімейний модульний будинок, 1013000032	1	2 721 590,74	2 721 590,74			
Каркасний односімейний модульний будинок, 1013000033	1	2 862 435,50	2 862 435,50			
Каркасний односімейний модульний будинок, 1013000034	1	2 862 435,50	2 862 435,50			
Дитяче ліжко з сосни прозоро лаковане	271	7 306,29	1 980 004,59			
Дитяче ліжко з сосни прозоро лаковане	17	7 306,28	124 206,76			
Дитяче ліжко з сосни прозоро лаковане	182	7 373,00	1 341 886,00			
Дитяче ліжко з сосни прозоро лаковане	30	7 372,99	221 189,70			
Дитячий стілець маленький з сосни прозоро лакований	165	440,58	72 695,70	Міністерство економіки Латвійської Республіки	Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 17.11.2023 № 747
Дитячий стілець маленький з сосни прозоро лакований	483	440,57	212 795,31			
Дитячий стілець маленький з сосни прозоро лакований	181	444,60	80 472,60			
Дитячий стілець маленький з сосни прозоро лакований	171	444,59	76 024,89			
Дитячий стілець великий з сосни прозоро лакований	128	502,75	64 352,00			
Дитячий стілець великий з сосни прозоро лакований	196	502,74	98 537,04			
Дитячий стілець великий з сосни прозоро лакований	282	507,34	143 069,88			
Дитячий стілець великий з сосни прозоро лакований	394	507,33	199 888,02			
Дитячий майданчик (ігрове обладнання) комплект А	16	44 693,57	715 097,12			
Дитячий майданчик (ігрове обладнання) комплект А	6	44 693,58	268 161,48			
Дитячий майданчик (ігрове обладнання) комплект В	9	88 598,43	797 385,87			
Дитячий майданчик (ігрове обладнання) комплект В	13	88 598,44	1 151 779,72			

Дитячий майданчик (ігрове обладнання) комплект С	7	103 927,84	727 494,88		Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 19.12.2023 № 835
Дитячий майданчик (ігрове обладнання) комплект С	15	103 927,85	1 558 917,75			
Дитячий майданчик (ігрове обладнання) комплект D	19	112 202,55	2 131 848,45			
Дитячий майданчик (ігрове обладнання) комплект D	3	112 202,56	336 607,68			
Шафа п'ятисекційна (меблі для дитячих садків)	9	5 144,08	46 296,72			
Шафа п'ятисекційна (меблі для дитячих садків)	250	5 144,09	1 286 022,50		Управління освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598)	Рішення ВК ЧМР від 26.01.2024 № 43
Шафа п'ятисекційна (меблі для дитячих садків)	222	5 319,33	1 180 891,26			
Шафа п'ятисекційна (меблі для дитячих садків)	19	5 319,34	101 067,46			
Вішалка для рушників п'ятисекційна (меблі для дитячих садків)	230	1 281,68	294 786,40			
Вішалка для рушників п'ятисекційна (меблі для дитячих садків)	70	1 281,69	89 718,30			
Генератор Baladi (Kubota) 30kVa, 25kW,1014000761	1	751 859,92	751 859,92	Агенство США з міжнародного розвитку (USAID) / Tetra Tech ES, Inc	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 20.12.2023 № 1633/23)	Рішення ВК ЧМР від 07.12.2023 № 797
Сміттевоз Mercedes-Benz	1	472 296,00	472 296,00	Blau Gelbes Kreuz Deutsch Ukrainischer Verein e.V.	Комунальне підприємство "АТП-2528" Чернігівської міської ради	Рішення ВК ЧМР від 07.12.2023 № 796
Блочно-модульна твердопаливна котельня БМК-400 (400 кВт)	1	2 254 447,34	2 254 447,34	Агенство США з міжнародного розвитку (USAID) / Tetra Tech ES, Inc	АТ "Облтеплокомуненерго" (договір відповідального зберігання з правом користування від 21.02.2024 № 213/24)	Рішення ВК ЧМР від 26.01.2024 № 44
Блочно-модульна твердопаливна котельня БМК-800 (800 кВт)	1	3 308 869,48	3 308 869,48			
Блочно-модульна твердопаливна котельня БМК-800 (800 кВт)	1	3 308 869,48	3 308 869,48			
Блочно-модульна твердопаливна котельня БМК-800 (800 кВт)	1	3 308 869,48	3 308 869,48			
Блочно-модульна твердопаливна котельня БМК-1600 (1600 кВт)	1	5 000 068,64	5 000 068,64			
Блочно-модульна твердопаливна котельня БМК-1600 (1600 кВт)	1	5 000 068,64	5 000 068,64			
Блочно-модульна твердопаливна котельня БМК-1600 (1600 кВт)	1	5 000 068,64	5 000 068,64			
Блочно-модульна твердопаливна котельня БМК-1600 (1600 кВт)	1	5 131 531,43	5 131 531,43			
ВСЬОГО НАДІЙШЛО:		140 922 194,02				